ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СУВОДСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  05 апреля 2017    г.

        № 23

О внесении изменений  в постановление № 45 от 21.09.2016 г  «О создании общественного  Совета по проведении. независимой оценки качества оказания услуг организации культуры Суводского сельского поселения»

Внести изменения в постановление  №  45 от 21.09.2016 г
«О создании общественного  Совета по проведению  независимой оценки качества оказания услуг организации культуры Суводского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Суводского сельского поселения

   № 45 21.09.2016 года изложить в следующей редакции:

1. Болдырева Татьяна Федоровна – председатель Общественного совета, учитель Суводской ОШ  (по согласованию)
2. Коновалова Анна Алексеевна – заместитель председателя Общественного совета, главный специалист администрации Суводского сельского поселения;

3. Сидельникова  Оксана Алексеевна - член Общественного совета, соц.работник ГКУ ЦСЗН по Дубовскому району  (по согласованию);

4. Чусовитина Анна Михайловна – член Общественного совета, учитель Суводской ОШ (по согласованию);

5. Лозовик Сергей Аркадьевич – член Общественного совета, депутат совета депутатов Суводского сельского поселения (по согласованию)

2.Контроль за настоящим постановлением  оставляю за собой.

Глава Суводского

Сельского поселения:                                                Ю.В.Мохов